USO DO IMÓVEL

Residencial (R)
SUBCATEGORIA

HIS: Habitação de Interesse Social
GRUPO DE ATIVIDADE TOTAL DE UNIDADES

64

RESPONSÁVEL(IS) TÉCNICO(S)

QUADRO DE ÁREAS

NOTAS E RESSALVAS

HIS 2: unidade destinada a famílias com
renda familiar mensal superior a R$ 2.994,00
(dois mil novecentos e noventa e quatro reais)
e igual ou inferior a R$ 5.988,00 (cinco mil
novecentos e oitenta e oito reais), conforme
Decreto nº 58.741, de 06 de maio de 2019, e
suas revisões posteriores

USO DO IMÓVEL

Residencial (R)
SUBCATEGORIA

HMP: Habitação de Mercado Popular
TOTAL DE UNIDADES

158

VÍNCULO

Responsável Técnico pela Execução

NOME

Sidney Ostrowski

[...]

10- Consta para o local NOTIFICAÇÃO nº 99127, emitida em 20/05/2025, com parecer favorável à implantação do edifício

11- Consta para o local CERTIDÃO DE TRANSFERÊNCIA DE POTENCIAL CONSTRUTIVO SMUL/DEUSO ZEPAM 001/25 correspondente ao potencial
construtivo de 13.376,63 m² (treze mil trezentos e setenta e seis metros e sessenta e três decímetros quadrados) para unidades de HABITAÇÃO
com área maior que 70 m² - Q20,5

12- Consta para o local CERTIDÃO DE TRANSFERÊNCIA DE POTENCIAL CONSTRUTIVO SMUL.DEUSO 007/25 - por doação, correspondente ao
o potencial construtivo de 2.471,34 m² (dois mil quatrocentos e setenta e um metros e trinta e quatro decímetros quadrados) para unidades de
HABITAÇÃO com área maior que 70 m² - Q20,5, da conversão do potencial construtivo sob a égide das Leis nº 16.050/2014, alterada pela Lei
17.975/2023, e nº 16.402/2016, alterada pelas Leis 18.081/2024 e 18.177/2024